2023年２月14日

各 位

会 社 名 ギークス株式会社

代 表 者 名 代表取締役CEO 曽根原 稔人

（コード番号：7060 東証プライム）

問合わせ先 取締役CFO 佐久間 大輔

（TEL 050–1741–6928）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年 11 月 10 日に公表した業績予想を下記のとおり修正するこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．2023年３月期通期連結業績予想数値の修正

（2022年４月１日～2023年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

5,400

百万円

450

百万円

450

百万円

260

円 銭

24.69

今回修正予想（Ｂ） 15,900 450 450 260 24.66

増減額（Ｂ－Ａ） 10,500 - - -

増減率（％） 194.4％ - - -

（ご参考）前期実績

（2022年３月期）
14,340 1,133 1,135 705 67.18

２．修正の理由

修正の内容と理由につきましては、別途、本日（2023 年 2 月 14 日）付「過年度の有価証券報告書等の訂正

報告書の提出及び過年度の決算短信等の訂正に関するお知らせ」にて開示しておりますのでご参照ください。

（注）上記予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後の様々な要因によって予想値と異なってくる可能性があります。

以 上